SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL

SOLICITANTE: DIEGO FERNANDO ARDILA GOMEZ
CARGO: SUBGERENTE TECNICO OPERATIVO
FECHA:. OCTUBRE 06 DE 2022

CONTRATISTA: PEDRO ORTIZ

C.C.13.535.938 DE LEBRIJA

VALOR: CINCO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y TRES
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE
($5.733.350)

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS COMO AYUDANTE DE
FONTANERIA PARA EL MEJORAMIENTO Y
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.

Sugerente Técnico Operativo

Calle 10 No. 9 ~ 73 Lebrija — Santander / Tel: 656 7828 / Cel: 350 812 2323
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REPUBLICA DE COLOMBIA
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJAE.S.P.
NIT 800.137.201-5

REGISTRO PRESUPUESTAL No: 22C00277

CRUCE CON EL CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No: CD : 22C00075

Seccion o Unidad Ejecutora
Cddigo de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiacién
2

21

2.1.2

2.1.2.02

2.1.2.02.02

2.1.2.02.02.008
2.1.2.02.02.008.02

Valor Registro

Para

CC: 00013535938 ORTIZ PEDRO

Por la suma de

Dado en el dia Octubre 06 de 2022

Elabord: LAURA

:2ALC  ALCANTARILLADO

1 2.1.2.02.02.008.02 Cadigo rapido: 220300

:ALCA ALCANTARILLADO

: Gastos

: Funcionamiento

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

: ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
: Remuneracion servicios Tecnicos

$: 5,733,350.00

CONTRATO 070 - 2022, CD 22C00075, PRESTACION DE SERVICIOS COMO AYUDANTE
DE FONTANERIA PARA EL MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.
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PESOS micte. ($5,733,350.00)* st rssoxssassamasts st s skt sk sk

3,

k)

"

Gerente General_;\\/"




